1 35 Hora técnica customização - CÂMARA 
MUNICIPAL 

SRV 200,0000 177,6000 35.520,00 

1 36 Hora técnica treinamento - CÂMARA 
MUNICIPAL 

SRV 200,0000 151,5000 30.300,00 

TOTAL PODER LEGISLATIVO 191.125,40 

TOTAL GERAL 821.358,39 

Valor do Poder Executivo de R$ 630.232,99 (seiscentos e trinta mil duzentos e trinta e dois reais e noventa e nove 
centavos). 

Valor do Poder Legislativo de R$ 191.125,40 (cento e noventa e um mil cento e vinte cinco reais e quarenta 
centavos) 

Valor total geral de RS 821.358,39 (oitocentos e vinte um mil trezentos e cinquenta e nove reais e trinta e nove 
centavos). 
1.3. O objeto deste instrumento deverá estar de acordo com as condições e características contidas no Pregão